
ПЕРВОМАИСЬКИИ ІНДУСТРІАЛЬНО-ПЕДАГОГІЧНИЙ ФАХОВИИ КОЛЕДЖ 
(ПІПФК)

НАКАЗ

04.03.2024 смтГусятин №25

Про організацію та проведення 
виробничої практики в групі 112 ЦТ

Відповідно до наказу ПІПФКу від 31.08.2023 № 71 «Про організацію 
освітнього процесу в 2023/2024 навчальному році», графіку освітнього процесу 
на II півріччя 2023/2024 навчального року, робочої програми виробничої 
практики та переліку навчально-виробничих робіт з професії 4113 «Оператор з 
обробки інформації та програмного забезпечення» (II категорія)

НАКАЗУЮ:

1. Організувати проходження виробничої практики з професії 4113 
«Оператор з обробки інформації та програмного забезпечення» (II категорія) в 
групі 112 ЦТ з 08.04.2024 по 28.06.2024 в дистанційній формі.

2. Майстру виробничого навчання Нейман Ю.О.:
1) створити Ооо§1е Клас з виробничої практики за професією 4113 

«Оператор з обробки інформації та програмного забезпечення» (II категорія);
2) забезпечити розміщення в Ооо§1е Класі необхідних навчальних 

матеріалів;
3) інформувати здобувачів освіти щодо графіку онлайн-консультацій;
4) здійснити оцінювання результатів виробничої практики з урахуванням 

результатів виробничого навчання;
5) забезпечити контроль за своєчасним оформленням здобувачами освіти 

щоденників з виробничої практики;
6) подати до навчальної частини звіт про проходження виробничої 

практики здобувачами освіти групи 112 ЦТ;
7) електронний варіант звіту про проходження здобувачами освіти групи 

112 ЦТ виробничої практики та звітну документацію здобувачів освіти 
розмістити на корпоративному Сюо§1е Диску.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
директора з навчально-виховної роботи Лугову Л. І.

В. о директора Дмитро СЕБКО


